[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА НЕШКАН»

П Р И К А З

	от 09 января 2023 г.
	№ 01-15/08
	с. Нешкан

«Об организации дружины

юных пожарных»

С целью организации работы по совершенствованию системы обучения детей мерам пожарной безопасности, их профессиональной ориентации, пропаганды пожарно-технических знаний и реализации иных задач, направленных на предупреждение пожаров и умение действовать при пожаре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МБОУ «ЦО с. Нешкан» дружину юных пожарных из учащихся 4 класса в следующем составе:

	Райпаун Изабель Ильинична

	2.
	Кеуйыне Светлана Евгеньевна

	3.
	Мейныринтын Ростислав Дмитриевич

	4.
	Кеукей Станислава Валерьевна

	5.
	Кеуйыне Арсения Владимировна

	6.
	Утек Заира Петровна

	7.
	Мейныринтына Есения Дмитриевна

	8.
	Мейныринтына Татьяна Владимировна

	9.
	Рольтыргина Виктория Викторовна

2. Назначить ответственным за работу дружины юных пожарных Бухинова Александра Петровича, ответственного за ППБ.

3. Бухинову А.П., ответственному за работу дружины юных пожарных, в своей работе руководствоваться Положением о работе дружины юных пожарных.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Центра образования                                                             С.М. Тонкова